
date : 18 janvier 2015

lieu : EUROSTAND

saison : 14-15

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 12

Ligue : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 06 80 01 85 43

adresse électronique 
:

jacquesmengis@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

73 11 PLOMBIERES LES BAINS 12.88.435 THIRION Maxence 47 53,8 100,8 MARIN Andréa 56,2 57,6 113,8 MARANDEL Alexis 71,3 78,7 150 364,6
74 12 DIEUZE 12.57.015 LEYENDECKER Florian 60 78,8 138,8 RESTROFFER Camil 48,2 47,1 95,3 LEMAUR Coralie 53,2 67,2 120,4 354,5
75 8 BRIEY 12.54.305 DI PASQUALI Marc 86,1 84,8 170,9 BORSI Jean 95 97,5 192,5 KIEFFER Aurore 74,2 79,9 154,1 517,5
76 13 0 0 0 0
77 9 BITCHE 12.57.210 WEY Amélie 73,1 82,7 155,8 OUCHANI Yacine 81,5 77,1 158,6 NEUFELD Fanny 90,7 86,4 177,1 491,5
78 7 NEUVES-MAISONS 12.54.013 MARJANOVIC Mathéo 90 91,3 181,3 PIERRON Thibaut 85,4 73 158,4 BALERET Nicolas 90,2 88,5 178,7 518,4
79 10 BAR LE DUC 12.55.279 SCHNEKENBURGER Théo 77,7 81,7 159,4 BENEDETTI Régis 80,4 81,4 161,8 ROTON Léonye 85,2 83,7 168,9 490,1
80 6 THIONVILLE 12.57.016 HERR Juliette 89,5 89,1 178,6 POISSON Elliott 75,5 84,7 160,2 GALLI Emeline 90,3 92 182,3 521,1
81 5 THAON 12.88.426 HONORE Gaëtan 83,1 85 168,1 NURDIN Mathéo 93 90,1 183,1 GEGONNE Théo 90,6 94,7 185,3 536,5
82 4 MANCIEULLES 12.54.225 PEROSINO Laurine 89,8 79,5 169,3 PEROSINO Lucie 95,4 94,4 189,8 GOEPPNER Florian 85,5 92,7 178,2 537,3
83 2 REMIREMONT 12.88.404 GUERLESQUIN Axelle 86 89,6 175,6 CHRIST Yohann 94,9 93,2 188,1 LAGARDE Léo 91,1 88,5 179,6 543,3
84 3 NITTING 12.57.100 MERCURIO Louis 95,5 89,4 184,9 MAZERAND Maxime 83,4 76,8 160,2 KRYZS Lucas 96,8 97,9 194,7 539,8
85 1 VINCEY 12.88.380 GRAEBLING Corentin 88,7 94,5 183,2 GALY Fabian 89,9 90,8 180,7 MARCHAL Emma 89,3 95,7 185 548,9

13 0 0 0 0
13 0 0 0 0

CARABINE - LORRAINE
Séries TOTA

L
Classemen

t
i i

Total Séries TotalPOSTE CLUB N° club
Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 VINCEY 12.88.380 GRAEBLING Corentin 88,7 94,5 183,2 GALY Fabian 89,9 90,8 180,7 MARCHAL Emma 89,3 95,7 185 548,9
2 REMIREMONT 12.88.404 GUERLESQUIN Axelle 86 89,6 175,6 CHRIST Yohann 94,9 93,2 188,1 LAGARDE Léo 91,1 88,5 179,6 543,3
3 NITTING 12.57.100 MERCURIO Louis 95,5 89,4 184,9 MAZERAND Maxime 83,4 76,8 160,2 KRYZS Lucas 96,8 97,9 194,7 539,8
4 MANCIEULLES 12.54.225 PEROSINO Laurine 89,8 79,5 169,3 PEROSINO Lucie 95,4 94,4 189,8 GOEPPNER Florian 85,5 92,7 178,2 537,3
5 THAON 12.88.426 HONORE Gaëtan 83,1 85 168,1 NURDIN Mathéo 93 90,1 183,1 GEGONNE Théo 90,6 94,7 185,3 536,5
6 THIONVILLE 12.57.016 HERR Juliette 89,5 89,1 178,6 POISSON Elliott 75,5 84,7 160,2 GALLI Emeline 90,3 92 182,3 521,1
7 NEUVES-MAISONS 12.54.013 MARJANOVIC Mathéo 90 91,3 181,3 PIERRON Thibaut 85,4 73 158,4 BALERET Nicolas 90,2 88,5 178,7 518,4
8 BRIEY 12.54.305 DI PASQUALI Marc 86,1 84,8 170,9 BORSI Jean 95 97,5 192,5 KIEFFER Aurore 74,2 79,9 154,1 517,5
9 BITCHE 12.57.210 WEY Amélie 73,1 82,7 155,8 OUCHANI Yacine 81,5 77,1 158,6 NEUFELD Fanny 90,7 86,4 177,1 491,5

10 BAR LE DUC 12.55.279 SCHNEKENBURGER Théo 77,7 81,7 159,4 BENEDETTI Régis 80,4 81,4 161,8 ROTON Léonye 85,2 83,7 168,9 490,1
11 PLOMBIERES LES BAINS 12.88.435 THIRION Maxence 47 53,8 100,8 MARIN Andréa 56,2 57,6 113,8 MARANDEL Alexis 71,3 78,7 150 364,6
12 DIEUZE 12.57.015 LEYENDECKER Florian 60 78,8 138,8 RESTROFFER Camil 48,2 47,1 95,3 LEMAUR Coralie 53,2 67,2 120,4 354,5

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 548,9 8e MQ 517,5 9e MQ 491,5 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GRAEBLING Corentin 88,7 94,5 183,2 DI PASQUALI Marc 86,1 84,8 170,9 WEY Amélie 73,1 82,7 155,8

GALY Fabian 89,9 90,8 180,7 BORSI Jean 95 97,5 192,5 OUCHANI Yacine 81,5 77,1 158,6

MARCHAL Emma 89,3 95,7 185 KIEFFER Aurore 74,2 79,9 154,1 NEUFELD Fanny 90,7 86,4 177,1

2e MQ 543,3 7e MQ 518,4 10e MQ 490,1 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GUERLESQUIN Axelle 86 89,6 175,6 MARJANOVIC Mathéo 90 91,3 181,3 SCHNEKENBURGER Théo 77,7 81,7 159,4

CHRIST Yohann 94,9 93,2 188,1 PIERRON Thibaut 85,4 73 158,4 BENEDETTI Régis 80,4 81,4 161,8

LAGARDE Léo 91,1 88,5 179,6 BALERET Nicolas 90,2 88,5 178,7 ROTON Léonye 85,2 83,7 168,9

3e MQ 539,8 6e MQ 521,1 11e MQ 364,6 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

MERCURIO Louis 95,5 89,4 184,9 HERR Juliette 89,5 89,1 178,6 THIRION Maxence 47 53,8 100,8

MAZERAND Maxime 83,4 76,8 160,2 POISSON Elliott 75,5 84,7 160,2 MARIN Andréa 56,2 57,6 113,8

KRYZS Lucas 96,8 97,9 194,7 GALLI Emeline 90,3 92 182,3 MARANDEL Alexis 71,3 78,7 150

4e MQ 537,3 5e MQ 536,5 12e MQ 354,5 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PEROSINO Laurine 89,8 79,5 169,3 HONORE Gaëtan 83,1 85 168,1 LEYENDECKER Florian 60 78,8 138,8

PEROSINO Lucie 95,4 94,4 189,8 NURDIN Mathéo 93 90,1 183,1 RESTROFFER Camil 48,2 47,1 95,3

GOEPPNER Florian 85,5 92,7 178,2 GEGONNE Théo 90,6 94,7 185,3 LEMAUR Coralie 53,2 67,2 120,4

CARABINE    LORRAINE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

MANCIEULLES

NITTING

REMIREMONT

VINCEY BITCHE

BAR LE DUC

LOMBIERES LES BAIN

DIEUZE

NEUVES-MAISONS

BRIEY

THAON

THIONVILLE



63 64 70 71

65 66 72 73

67 68 74 75
1 3 0 0
1 2 1 0
1 2 1 0

77 78 84 85

79 80 86 87

81 82 88 89
0 1 2 1
0 1 2 1
1 2 1 0
0 1 2 1

84 85

86 87

88 89
1 2 1 0
0 1 2 1
1 3 0 0
1 3 0 0

63 64

65 66

67 68
1 2 1 0
0 1 2 1
0 1 2 1
1 2 1 0
0 1 2 1

63 64 70 71

65 66 72 73

67 68 74 75
0 0 3 1 0 1 2 1
1 2 1 0 0 1 2 1
0 1 2 1 0 1 2 1
1 2 1 0
0 0 3 1

77 78 84 85

79 80 86 87

81 82 88 89
0 1 2 1 0 1 2 1
1 2 1 0 0 1 2 1
1 3 3 1
0 1 2 1
0 1 2 1

73 74 81 82

75 76 83 84

77 78 85 86
0 0 3 1 0 1 2 1
0 1 2 1 0 1 2 1
1 3 0 0 0 0 3 1
1 2 1 0 1 2 1 0
0 1 2 1 0 0 3 1
1 3 0 0
0 1 2 1

81 82

83 84

85 86
1 3 0
1 2 1
1 2 1
1 2 1

73 74
75 76
77 78

0 1 2
0 1 2
1 2 1
0 0 3
0 0 3

CARABINE

0

GALLI Emeline

CHRIST Yohann

0

RESTROFFER Camil
HONORE Gaëtan LEYENDECKER Florian

LEMAUR Coralie

0

GOEPPNER Florian

MANCIEULLES

GEGONNE Théo

3

GUERLESQUIN Axelle
REMIREMONT

3

DEMI-FINALES
BRIEY POSTE

LAGARDE Léo

3

THAON

GUERLESQUIN Axelle
MANCIEULLES

4

1 4

FINALE

GOEPPNER Florian LAGARDE Léo
PEROSINO Lucie

DIEUZE

THIONVILLE

4

VINCEY

1/8 FINALES
POSTE

DI PASQUALI Marc PEROSINO Laurine HERR Juliette
BORSI Jean PEROSINO Lucie POISSON Elliott CHRIST Yohann

MARJANOVIC Mathéo

1

NEUFELD Fanny

POSTE

MARIN Andréa

NITTING

THIRION Maxence

KIEFFER Aurore

1

GOEPPNER Florian GALLI Emeline

2 03

4

GRAEBLING Corentin

PEROSINO Lucie

KRYZS Lucas

2 3

MARCHAL Emma

PIERRON Thibaut
HONORE Gaëtan PEROSINO Laurine

MARCHAL Emma
GALY Fabian NURDIN Mathéo

MERCURIO Louis

POSTE

NURDIN Mathéo

MANCIEULLESPOSTE

GEGONNE Théo GOEPPNER Florian

BRIEYBITCHE

THAON

OUCHANI Yacine

KIEFFER Aurore

WEY Amélie DI PASQUALI Marc

NEUVES-MAISONS

POSTEPOSTE

PEROSINO Laurine
BORSI Jean PEROSINO Lucie

KIEFFER Aurore

CHRIST Yohann

ROTON Léonye

2

KRYZS Lucas BALERET Nicolas
MAZERAND Maxime

GALLI Emeline

HERR Juliette

1

REMIREMONTPOSTE

GUERLESQUIN Axelle

PIERRON Thibaut BENEDETTI Régis

POSTE

3

POSTE

PLOMBIERES LES BAINS THIONVILLE

GALY Fabian
GRAEBLING Corentin

VINCEY POSTE

1/8 FINALES (Suite)
SCHNEKENBURGER Théo

BAR LE DUC

3

POISSON Elliott

3

LAGARDE Léo

POISSON Elliott
GALLI Emeline

BORSI Jean

LAGARDE Léo

HERR Juliette
THIONVILLEBRIEY NITTING

GUERLESQUIN AxelleMARJANOVIC Mathéo

3

1/4 FINALES

MARANDEL Alexis

REMIREMONT

MAZERAND Maxime
DI PASQUALI Marc

NEUVES-MAISONS POSTE

BALERET Nicolas

POSTE

MERCURIO Louis

POSTEMANCIEULLES THIONVILLE

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

DI PASQUALI Marc HERR Juliette
BRIEY

CHRIST Yohann

REMIREMONT

BORSI Jean POISSON Elliott
KIEFFER Aurore

PEROSINO Laurine



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 REMIREMONT 12.88.404 543,3
2 MANCIEULLES 12.54.225 537,3
3 BRIEY 12.54.305 517,5
4 THIONVILLE 12.57.016 521,1
5 VINCEY 12.88.380 548,9
6 NITTING 12.57.100 539,8
7 THAON 12.88.426 536,5
8 NEUVES-MAISONS 12.54.013 518,4
9 BITCHE 12.57.210 491,5
10 BAR LE DUC 12.55.279 490,1
11 PLOMBIERES LES BAINS 12.88.435 364,6
12 DIEUZE 12.57.015 354,5

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - LORRAINE
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